АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022                                                                                                         № 35
с. Меньшиково

О внесении изменений в постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 12.11.2021 № 90 «О признании утратившим силу административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ», утвержденного постановлением администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 19.11.2018 №56 (с изм. от 28.06.2019 №29)»
На основании экспертного заключения № 1192–02–02–03/9 от 17.03.2022 Министерства юстиции Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 12.11.2021 № 90:

1.1.Признать утратившим силу постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 19.11.2018 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ»;
1.2.Признать утратившим силу постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 28.06.2019 №29 «О внесении изменений в постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 19.11.2018 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных работ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                               Е.А. Ковтун